PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
                ESTADO DO PARANÁ

                    DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone/Fax (41) 3971-6003/6012/6140 FAX: (41) 3971-6143
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

                                                                      licitacao@matinhos.pr.gov.br

CONVOCAÇÃO

PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2019 – PMM

PROCESSO Nº 046/2019 – PMM

A Pregoeira no uso de atribuições legais designada sob Decreto nº 172/2019 do dia

05/04/2019, vem através do presente CONVOCAR as empresas participantes do

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2019 – PMM, que

prevê a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE CAMINHÕES

COLETORES DE LIXO, para apresentar suas CONTRARRAZÕES no prazo de 03

(três) dias úteis, se assim desejar, referente as razões do RECURSO interposto pela

empresa TRANSÓLIDO TRANSPORTES DE RESÍDUOS EIRELI EPP, inscrita no

CNPJ nº 01.240.760/0001-39, conforme cópia do recurso em anexo.

Matinhos, 26 de abril de 2019.

Naiara do Rocio Leite
Pregoeira